
FTC uudiskiri 
Kallis lugeja, 

Tere tulemast lugema Ümberpööratud klassiruumi uudislehte! 

Esimeses väljaandes on meil hea meel teile tutvustada meie projekti; selle eesmärke, esimesi saavutusi ja eesseisvaid üritusi. Te 

saate jälgida projekti käekäiku külastades FTC (flip the classroom) veebilehte ja Faebooki. 

Kui te sooviksite teada rohkem võtke kindlasti meiega ühendust e-kirja või telefoni teel. 

Meil on hea meel hoida teid kursis FTC tegevustega. 

Teie FTC meeskond 

  

Projekti eesmärk 

Euroopa ühiskonnas on immigratsoon hetkel väga laialt levinud fenomen. Paljud inimesed tunnevad tungi kolida teise riiki 

tööpuuduse tõttu. Kui inimesed kolivad teise riiki ei tea nad tihti isegi kohaliku keele kõige tavalisemaid sõnu. Neile oleks hea 

pakkuda keelekursuseid koos treenitud personali ja innovatiivsete meetoditega. Projekti eesmärk on  innovatiivsete võõrkeele 

õpeatamise meetodite tutvustamine võõrkeelte õpetajatele. õpimetoodika keskendub põhiliselt ümberpööratud klassiruumi 

konseptsioonile. Projekti jooksul seletatakse, mis on ümberpööratud klassiruum ja mis on selle tugevused. Osalejad saavad näiteks 

teadmisi täiskasvanute õpetamisest,  õpetajad võtavad osa loengutest, praktilistest harjutustest, aktiivsetest tegevustest, 

rollimängudest jms. Kasutatakse presentatsioone, erinevaid infotehnoloogia vahendeid ja teisi  innovatiivseid meetodeid. Projekti 

käigus peetakse arutelusid, et võrrelda mitte ainult osalejate vaateid, aga ka vahetatakse  teadmiseid ja kogemusi, mis on seotud 

 täiskasvanute õpetamisega.  Projekti eesmärk on pakkuda võõrkeele õpetajatele teadmisi, et rikastada võõrkeele õpetamise 

protsessi. Erilist tähelepanu pööratakse meetodile, mida kutsutakse "Ümberpööratud klassiruumiks". Kursuse lõpus peaksid 

õpetajad  olema tutvunud järgnevate väljunditega: 



         Mõistavad tagurpidi klassiruumi definitsiooni ja põhimõtet, kuidas seda kasutada ja miks on see effektiivne 

täiskasvanud õppijate puhul, 

         Saavad näiteid selle kasutamisvõimalustest, 

         Omandavad teadmisi, kuidas täiustada keele õpiprotsesse, 

         Saavad informatsiooni, kuidas leida rohkem aega praktiliste tundide jaoks 

         Õpetajatel on võimalik kasutada neid teadmisi oma igapäevatöös. 

  

Paikuse Põhikool 

Paikuse Põhikool asub Paikuse vallas (u 3,000 inimest), mis on kohe Pärnu linna (45,000 inimest) külje alla. Koolis õpib  450 

õpilast ja õpetab 35 õpetajat, sellega on Paikuse Põhikool kõige suurem kool Pärnu maakonnas. Kooli õppekavas on huvitavaid 

õppeained nagu: male, tantsimine ja kunst. Meie esimene võõrkeel on inglise keel. Meie institutsiooni on hästi varustatud IT 

vahenditega ning me kasutame palju infotehnoloogilisi vahendeid koolijuhtimisel. 

  

The Protestant Educational Center- Potshausen 

The Protestant Educational Center Potshausenis  on õppeasutus täiskasvanutele, kus toimuvad   mitme päevased kursused 

ööbimisvõimalusega. See on õpivorm, kus koos õppdes ja elades arendatakse nii üldhariduslikke teadmisi kui ka isiksuseomadusi. 

  

North West Academy of English 



2003. aastal asutati NW Academy, mis on erakool, kus õpetatakse inglise keelt. See on väike pere poolt  loodud ja juhitud kool, kus 

on 10 töötajat ja koolil on rahvusvaheline ulatus. Sellel koolil on kõige suurem arv õpilasi Põhja- Iirimaal, kes osalevad  Euroopa 

õpilasvahetusprogrammides. The NW Academy on volitatud Briti Nõukogu ja ISO 9001 kvaliteedi tagamise süsteemi poolt ning 

pakub one-stop-shop teenust kõikidele nende partneritele ja õpilastele,  kes on spetsialiseerinud erinevates organisatsioonides: 

inglise keele kursused, induktsioon ja orientatsioon, tööpraktika, kultuuri- ja ühiskondlikud tegevused, lennujaama veoteenused , 

majutus, kohalik trantsport ja 24/7 hädaabi tugi. NW Academy kehtestab põhimõtted ja kvaliteedi  siseriiklikele ja rahvusvahelistele 

programmidele. 

The NW Academy on ka  kaasatud mitmetesse Euroopa ja riiklikesse algastutesse. Oleme osalenud tööalaste programmidega 

rahvusvahelisel tasandil ning piirkondlikul tasandil sisserändajate hulgas. NW Academy oli üks esimestest firmadest Põhja- 

Iirimaal, kes sai WorldHost tunnustuse auhinna klienditeeninduses. 

  

International Language School 

Rahvusvaheline keelte kool (ILS) on AIF Associazione Italiana Formatoria (Italian Training Personnel Association) liige. Nad  on 

tegelenud keelte valdkonnas 29 aastat. Alates selle loomisest (1985) on kooli koguaeg pühendunud suhtlemise parandamisele. Neid 

on tunnustanud Itaalia haridusminister,  Cambridge`i ülikooli uurimiskeskus ning ka Londoni ja Edinburghi ülikool. 

 Rahvusvaheline Keeltekool on ametlik keskus ja sertifitseerimisasutuse TELC esindaja itaalias (The European Language 

Certificates) ning ALTE liige(Association of Language Testers in Europe). Keeleoskuse tasemete välja töötamisel  on võetud 

 aluseks emakeele  õppimise ja õpetamise tasemed. Alates 1985. aastast on  ILS arendanud regulaarselt keeleõpet ja on uuendatud 

riigikoolide õpetajate koolitusi. 

Esimene kursus suunati inglise keele häälduse didaktikat õppivatele õpetajatele ja  itaalia keelt segarassilistele klassidele õpetavatele 

õpetajatele ja sellesse kuulus ligikaudu 800 algkoolide õpetajat. Teine kursus viidi läbi vajadusest luua kultuuridevahelisi 

treeninguid õpetajatele, mis kaasas umbes 200 põhikooliõpetajat üle kogu Lazio regiooni Itaalias. 

  



SPEAK EUROPE keelteklubi 

SPEAK EUROPE on Varssavis asuv keeltekool. Me õpetame võõrkeeli ja poola keelt välismaalastest ja täiskasvanutest õppijatele. 

Meie personal koosneb kogenud õpetajatest, kes näevad uute õppeprogrammide kasutamise vajadust. Meie kool üritab olla kaasatud 

erinevates Euroopa projektides, et anda meie õpetajatele mitmekülgseid võimalusi areneda  end nii personaalselt kui ka 

professionaalselt rahvusvahelises keskkonnas. 

  

Miðstöð símenntunar á Suðurnesjum 

  

Miðstöð símenntunar á Suðurnesjum (MSS) on end ise majandav kool, mis asub  Islandi edelaosas.  See asutati erinevate kohalike 

kogukondade, ametiühingute, Sudurnes Comprehensive College, ettevõtete ja Islandi Rahvusliku Töö/Haridusameti poolt. MSSi 

põhieesmärk on edendada ja aidata täiskasvanute haridust kogukonnas,  võimalusel jätkata oma haridusteed, arendada isklikke 

oskuseid ning edendada üldist heaolu kohalike inimeste hulgas. Institutsioon teeb koostööd ülikoolide, erakoolide, internaatide ja 

eraõpetajatega. See võimaldab hobikursuseid, koolitusi töötutele, koolitusi  ja täiendõpet erinevate asutuste töötajatele. MSSi 

sihtgrupp on inimesed, kes ei ole lõpetanud kõrgkooli. See tähendab umbkaudu 40% inimestest tööturul ehkki see protsent on 

aastate jooksul ning piirkonniti muutuv. Kursused on loodud koostöös erinevate haridusasutuste, ettevõtete, eraisikute ja 

organisatsioonidega. Antud projektis osalemisel on organisatsiooni huvi suunatud tehnilistevahendite kasutamine ja uute 

pedagoogiliste suunitlustega keeleõppes.   

  

Projekt üritus- Multiplieri, Islandil 

  

13. aprillist kuni  17. aprillini 2015. aastal toimus Reykjanesbaes, Islandil konverents, kus tutvustati õpitegevusi ning jagati 

kogemusi ja arvamusi Ümberpööratud Klassiruumi metoodika kasutamiseks.Igast partnerorganisatsioonist oli esindatud 25 esindajat 



ning nende hulgas oli nii õpetajaid, nõustajaid kui ka projektijuhte. 

Programm sisaldas erinevaid vaatenurki õppemetoodikale, muuhulgas ka külastusi erinevatesse koolidesse, konverentsi ja töötube. 

Konverentsi peaesinejad olid Jonathan Bergmann ja Aaron Sams. Bergmann ja Sams on Ümperpööratud Klassi projektis tõelised 

pioneerid ja ühtlasi ka ka bestselleri "Flip Your Classroom: Reach Every Student in Every Class Every Day“ autorid. Nad olid 

tõeliselt inspireerivad ja veensid osavõtjaid, et ümberpööramine on kasulik õppemeetod. 

Ívar Valbergsson, Suðurnes Collage õpetaja, õpetas osalejatele klassiruumi muutmist avatud ja võimsaks õppekeskonnaks, kus 

õpilane on kõige aktiivsem osaleja. Kasutati programme Book Creator ja Educreations, et et luua uusi õppematerjale  nutiseadetele. 

Õpetajad Miðstöð símenntunar á Suðurnesjumist tutvustasid programme Lync, Smartboard, Livescribe and Moodle. Heiðarskóli 

põhikooli esindaja, rääkis osalejatele iPadide kasutamisest vanemate õpilastega ja Hlíf Böðvarsdótir rääkis oma ümberpööratud 

klassiruumi õppimise kogemusest. 

Kõik osalejad nõustusid et õpitegevused olid väga huvitavad, kasulikud, et need inspireerisid ka neid oma klassiruume 

ümberpöörama. Õppetegevused olid organiseeritud Islandi partneri Miðstöð símenntunar á Suðurnesjumi poolt. 
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